ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Ngọc Hồi, ngày        tháng        năm  2023

GIẤY MỜI

 Căn cứ Công văn số 2428/UBND-LĐTBXH ngày 17 tháng 11 năm 2023

của Ủy ban nhân dân huyện Phù Cát về việc tổ chức đoàn công tác tham quan, học

tập kinh nghiệm trong công tác giảm nghèo tại các tỉnh Tây Nguyên; thị trấn La

Hai, huyện Đồng Xuân, tỉnh Phú Yên; Ủy ban nhân dân huyện mời tham dự cuộc

làm việc với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí: Y Lan - Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện;

- Đồng chí Chủ tịch UBMTTQVN huyện;

- Lãnh đạo BCH Quân sự huyện;

- Đồng chí Chánh Văn phòng Huyện ủy;

- Đồng chí Trưởng ban KTXH HĐND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Phòng Lao động, Thương binh và

Xã hội; Văn hóa và Thông tin; Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Chủ tịch UBND xã Pờ Y.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 14h00 ngày 22 tháng 11 năm 2023 (Thứ Tư).

- Địa điểm: Tại Hội trường tầng 3, trụ sở HĐND và UBND huyện.

 Ủy ban nhân dân huyện kính mời các đồng chí tham dự buổi làm việc. Trân

trọng./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nghi

		2023-11-22T08:12:17+0700

		2023-11-22T08:14:32+0700

		2023-11-22T08:14:32+0700

		2023-11-22T08:14:32+0700

		2023-11-22T08:14:32+0700